תחום ילדים ובני נוער עם מוגבלות ומשפחותיהם
יעד א’: ילדים ובני נוער עם מוגבלות ישתלבו מתוך בחירה בקהילה מכילה.

הגדרת הבעיה והיקפה: לילדים ולבני נוער עם מוגבלות קשיים במיומנויות חברתיות ובהשתלבות בחברה
הכללית.

בישראל כ-8.5% מכלל הילדים מאובחנים כילדים עם מוגבלות, התלויים במידה בינונית וגבוהה בזולת:
על פי נתוני משרד החינוך, בשנת הלימודים תשע”ה )2015-2014(, מתוך 192,842 ילדים עם מוגבלות הלומדים

השנה, 79% )152,345( משולבים במערכת החינוך הכללית )מתוך אתר הבית של משרד החינוך, 2015(;
מחקרים מראים, כי רבים מן הילדים המשולבים חשים תחושת בדידות4 ומאופיינים ברמת מעורבות חברתית

נמוכה יותר בהשוואה לעמיתיהם ללא מוגבלות )44% לעומת 26.9%( )ארטמן-ברגמן ורימרמן, 2009(;